
 

 

 

 

 

 

www.cri.it  

 
Associazione della Croce Rossa Italiana 

cr.puglia@cri.it  
Tel0832301444 

C. Fiscale e P.Iva 13669721006 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Puglia 

DELIBERA CONSILIARE N° 1   DEL  27/04/2020 

 
Oggetto: Nomina Vice Presidenti Comitato Regionale CRI Puglia 

 

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO COMITATO REGIONALE CRI PUGLIA 

     

VISTO l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n.3132 raccolta n. 2134 del 

29 dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 4 gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana allegato “A” all’atto costitutivo; 

 
VISTO il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo delle cariche associative del Comitato Regionale C.R.I. 

Puglia, tenutesi in data 19 Aprile 2020; 

 

VISTO il Verbale con cui l’Ufficio Elettorale Regionale CRI Puglia ha proceduto, ai sensi dell’art. 21 del Regolamento 

Elettorale per le elezioni dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali, alla proclamazione degli Eletti; 

 

VISTO l’art. 28 dello Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana e della regolare convocazione del 

Consiglio Direttivo svoltosi in data 26 Aprile 2020 come da composizione allegata alla presente delibera e che 

ne costituisce parte integrante; 

 

TENUTO CONTO dei punti all’ordine del giorno;  

 

TENUTO CONTO del verbale n. 1 del 26.04.2020 del Consiglio Direttivo Regionale Puglia; 

 

VISTO l’art. 28.1/2 e 29.2 dello Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

D E L I B E R A 

 

All’unanimità dei presenti di nominare Vice Presidenti: 

a. Volontario CRI Consigliere Raffaele Pio DI SABATO (Vicario); 

b. Volontario CRI Consigliere Giovane Matteo SALAMONE (art. 28.2 Statuto CRI). 

 

Gli incarichi succitati saranno esercitati a titolo gratuito e non produrranno alcun onere aggiuntivo a carico 

dell’Associazione della Croce Rossa Italiana. 

 
La presente delibera sarà inserita nel registro delle delibere consiliari CRI Puglia, pubblicata ai sensi art 32 del Dlgs 69/09 sul sito 

internet, assolvendo agli obblighi di pubblicità legale, sarà inviata ai diretti interessati, al Comitato Nazionale CRI ed ai Comitati 

territoriali CRI Puglia. 

 
 

 

 

 

 

 

Il Presidente Regionale CRI Puglia  
 dott.ssa Ilaria DECIMO 



 

 

 

 

 

 

www.cri.it  

 
Associazione della Croce Rossa Italiana 

cr.puglia@cri.it  
Tel0832301444 

C. Fiscale e P.Iva 13669721006 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Puglia 

ALLEGATO ALLA DELIBERA CONSILIARE N. 1 DEL 27.04.2020 

 

 

Consiglio direttivo regionale 26 aprile 2020 

Oggetto: Nomina Vice Presidenti Comitato Regionale CRI Puglia 

COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE 

DECIMO Ilaria, Presidente X - 

DI SABATO Raffaele Pio, Consigliere X - 

SALAMONE Matteo, Consigliere Giovane X - 

FERRANTE Gianfranco, Consigliere X - 

PAPA Maria Antonietta, Consigliere  X - 

 

Il Presidente Regionale CRI Puglia  
 dott.ssa Ilaria DECIMO 


